
                 

                  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                   
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Ольский муниципальный округ»  

Магаданской области»  

на 2023 год 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«28» декабря 2022 года 

 

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным Законом от  21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом  муниципального 

образования «Ольский городской округ», принятого решением Собрания 

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 

03.12.2015 года № 50-РН, Положением о приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Ольский городской округ», 

утвержденным решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 29.12.2015 года № 54-РН,  

  

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

          1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» на 2023 год, согласно приложению к настоящему Решению. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023 года. 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Председатель Собрания 

представителей Ольского городского округа                    И.В. Красноперова      

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                В.О.Форостовский 

         
 

 «28» декабря 2022г. №153-РН 
п. Ола 

 



 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Собрания представителей 

Ольского  городского округа 

от 28.12.2022г. № 153-РН 

 

Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Ольский 

городской округ» на 2023 год 
 

№ 

п/п 
Наименование   

имущества 

Адрес Площадь 

(кв. м) 

Балансовая 

стоимость     

(руб.) 

Сроки 

приватизации   

(квартал) 

1 2 3 4 5 6 

1. Автомобиль Nissan 

Vanette (автовышка), 

1996 года 

изготовления   

(ПТС 49 ТЕ 911718) 

Магаданская 

область,  п. Ола,  

ул. Мелиораторов 

--- 250000,0 2 кв. 2022 г. 

2. Автобус ПАЗ 3205, 

1990 года 

изготовления  

(ПТС 49 ВУ 990147) 

Магаданская 

область,  п. Ола, 

 ул. Мелиораторов 

--- 109275,0 3 кв. 2022 г. 

3. Автомобиль MAZDA 

MPV, 1997 года 

изготовления  

 (ПТС 49 ТЕ 910611) 

Магаданская 

область,  п. Ола, 

 ул. Мелиораторов 

--- 310420,0 3 кв. 2022 г. 

4. Автомобиль MAZDA 

MPV, 1995 года 

изготовления  

 (ПТС 49 ТЕ 290019) 

Магаданская 

область,  п. Ола, 

 ул. Мелиораторов 

--- 299420,0 3 кв. 2022 г. 

5. Нежилое здание   

(кадастровый номер 

49:01:020106:48) 

Магаданская 

область, п. Ола, ул. 

Ленина, д. 92 

56,8 300000,0 2 кв. 2023 г. 

6. Нежилое здание -

музыкальной школы 

(кадастровый номер 

49:10:000000:211) 

Магаданская 

область, Ольский 

район, п. Армань, 

ул. Революции, д. 27 

191,8 2697697,12 3 кв. 2022 г. 

7. Нежилое здание 

(кадастровый номер 

49:01:020119:914) 

Магаданская 

область,  п. Ола,  

ул. Рабочая, д.33 

545,4 279270,0 3 кв. 2022 г. 

8. Нежилое здание - 

гараж (кадастровый 

номер 49:01:000000:96) 

Магаданская 

область, Ольский 

район, с.Гадля 

1119,5 1,0 2 кв. 2023 

Председатель Собрания 

представителей Ольского городского округа      И.В. Красноперова      

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»            В.О. Форостовский 
         

 «28» декабря 2022г. № 153-РН 

              п. Ола 

https://egrp365.org/reestr?egrp=49:10:000000:211

